
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti”  Prizren 

Fakulteti i Filologjisë 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

 

Studentët që kanë kaluar provimin Gjuhë amtare II janë: 

Drilon Duraku 

Alma Hoxha 6 

Arban Nerjovaj 7 

Agnesa Gashi 7 

Viola Bllaca 6 

Njomza Destani 6 

Blerina Selimaj 6 

Petrit Sopa 6 

 

 

   

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë. 

Konsultimet do të organizohen, të mërkurën (02.11.2016), në ora 13:30, salla nr. 15. 

 

Mësimdhënësi: 

 

Prof.asoc.dr.Shkelqim Millaku 

______________________ 


